
販売代理店募集セミナー申込書

セミナー開催日 　2021年　1月28日（木）　13時30分～16時00分（開場・受付 13時00分～）

セミナー開催場所 　ホテル日航大阪　　４Ｆ「藤」 (〒542-0086大阪市中央区西心斎橋１丁目3番3号）

(※）入力必須項目

申込者名(※） （所属 ）

法人名(※）

法人住所（※） （〒 ）

ＴＥＬ(※） ＦＡＸ

申込者携帯電話番号

申込者メールアドレス(※）

◆１社2名まで参加可能です。

受講者氏名１ （所属 ）

受講者氏名２ （所属 ）

上記項目ご記入の上、メール又はＦＡＸにてお申込み下さい。

メールアドレス：kansai-e@oxy-i.com　ＦＡＸ：06-6353-1155

お申込みは開催日7日前までとさせて頂きます。(但し、定員になり次第締め切らせていただきます。）

新型コロナウイルス対策について

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止策を、厚生労働省のガイドラインをもとに講じています。セミナー開催にあ

たりましては、感染防止に十分配慮の上で開催させていただきます。受講者の皆様にも入室に際して「マスクの着用」「

手指のアルコール消毒」「検温」のご協力をお願い致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※注意事項

(1)今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては開催の延期又は変更となる場合がございます。その際はお申込みいただいた方にご連絡させていただきます。

(2)当社はお客様の個人情報をお問い合わせへの対応、ｻｰﾋﾞｽ向上、お客様との連絡の目的にのみ利用いたします。お客様に関する情報は第三者に対して提供、売却されることはありません。

お問い合わせ先 　メールアドレス：kansai-e@oxy-i.com　　TEL：0120-109732


